様式第３号（第１２条関係）

年    月    日

島根県鉄道整備連絡調整協議会

会長  丸 山 達 也  様

住所

名称

代表者職・氏名

登録番号

ＪＲ路線利用促進事業補助金交付申請書

 ＪＲ路線利用促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。

記

申 請 額                                     円

会 議 名

開催年月日

参 加 人 数                   人

うちＪＲ利用人数             人 （利用割合：           ％）

開催目的

開催場所（住所）

その他
料金徴収

有 ・ 無

これまでの申請件数

        件

所在地のある沿線地域外での開催

☐チェック

※添付書類：会議次第等・参加者名簿、ＪＲ利用人数、会場費等経費を確認

できるもの

振込先口座

金 融 機 関 名 ・ 支 店 名

預 金 種 別 及 び 口 座 番 号 普通・当座

口 座 名 義

（ カ ナ ）

（                       ）

※振込口座は事業者の口座としてください（従業員の個人口座は対象となりません）。